
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. IX 

Název veřejné zakázky: II/429 Bohdalice - Nesovice, 2. a 3. stavba 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-009731 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

Sídlo zadavatele: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO zadavatele: 70932581 

Právní forma zadavatele: 331 - Příspěvková organizace 

Zastoupení zadavatele: Bc. Roman Hanák, ředitel 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html 

Název projektu: 
II/429 Bohdalice - Nesovice, 1., 2. stavba 

II/429 Bohdalice - Nesovice, 3., 4. stavba 

Registrační číslo projektu: 
CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012879 

CZ.06.1.42/0.0/0.0/20_118/0016058 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Dobrý den, 

Dle návrhu smlouvy má být termín pro předání a převzetí geometrických plánů do 20.12.2023, 
což je pouhých 20 dní po dokončení a předání stavby. Ze zkušeností víme, že taková doba na 
zpracování geometrických plánů (navíc pro 2 zadavatele ) je nedostatečná, zpracování ze 
strany geodeta zabere podstatně více času. Prosíme o adekvátní prodloužení lhůty pro 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „II/429 Bohdalice - Nesovice, 2. a 3. stavba“ 

str. 2 z 2 

předání geometrických plánů. 

S pozdravem 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel trvá na termínu plnění ve vztahu ke geometrického plánu dle návrhu smlouvy o dílo. 
Zhotovitel může realizovat geometrický plán postupně po katastrálních území podle 
dokončování úseků staveb. Zaměření může být provedeno ještě před dokončením a předáním 
stavby, ihned po dokončení vnějšího okraje tělesa komunikace. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace nevyžaduje. 

V Brně dne 11. 4. 2023 

 
 
 
 
______________________________________ 
Za Správu a údržbu silnic Jihomoravského kraje, příspěvkovou organizaci kraje 
LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 
Mgr. Lukáš Pruška 


		2023-04-11T22:47:33+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




